
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.06.2020                                           Михайлівка                                № 31 - 34/VII 
 

 

Про затвердження технічної документації 
з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки ПП «ВАТ Компані» 
 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,        

ст. 23 Закону України «Про оцінку земель», ст. 12, 122, 201 Земельного кодексу 

України, розглянувши клопотання ПП «ВАТ Компані» про затвердження 

технічної документації з нормативно грошової оцінки земельної ділянки, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативно грошової оцінки 

земельної ділянки площею 6,0000 га для рибогосподарських потреб, яка 

розташована: Черкаська область, Кам’янський р-н, Михайлівська сільська рада 

(за межами населеного пункту) кадастровий номер 7121884000:02:000:1175, 

загальна нормативно грошова оцінка земельної ділянка у розмірі 95113,47 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                             Василь МАКСИМЕНКО 


